
 
 

Region HANÁ, z.s   IČ: 0026656426    Tel.: 585 754 622 
Náměstí T.G. Masaryka 99  E-mail: region.hana@seznam.cz    
783 44 Náměšť na Hané   

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

 

Z Á P I S  Z  P R A C O V N Í  S K U P I N Y  P O D N I K Á N Í  1 5 .  4 .  2 0 1 5  
 

Setkání pracovní skupiny podnikání 
 
 
Termín: 15.4.2015 v Náměšti na Hané 
 
 
Obsah jednání: 
 

 Diskuze nad problémy a potřebami podnikatelů  

 Diskuze nad projektovými záměry podnikatelů 

 Představení strategie CLLD a podpory podnikatelům  

 

Mgr. Marta Husičková uvítala členy pracovní skupiny. Představila strategii MAS a analytickou část 
pro oblast podnikání. 

Členové pracovní skupiny diskutovali nad problémy a potřebami v podnikatelském sektoru – 
z jejich diskuze vznikla SWOT analýza a analýza problémů a potřeb, která bude na dalším setkání 
aktualizována a doplněna. 

Členové představili své projektové záměry, které byly zadány do projektového zásobníku MAS 
Region HANÁ.   

Pracovní skupina navrhla oslovit další podnikatele v Regionu s dotazníkem a zároveň aby poskytli 
další své projektové záměry. 

ÚKOL: nastudovat analytickou část strategie, připomínkovat. Aktualizovat zásobník projektů a 
zjistit potenciální finanční zdroje na podporu podnikatelů (např. OP PIK). 

 

 

 Zapsala Ing. Nela Kalábová  

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz

